
 
 1 

  

 

Број: 21761-13/19        
Дана: 04.11.2019. 
 
 

На основу чл. 55, 57 и 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“,број 
124/2012, 14/2015 и 68/2015) 

                                 
ЈКП „ИНФОРМАТИКА“ НОВИ САД 

21000 Нови Сад, Булевар цара Лазара 3/1 
Матични број: 08023182 

ПИБ: 101651557 
Врста Наручиоца: Јавно предузеће-локална самоуправа 

интернет страница: www.nsinfo.co.rs/javnabavke 
 

Објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

– Обнова лиценци за Sophos Endpoint Protection ЈН 42/19 МВ – 
 

Предмет јавне набавке су добра – Обнова лиценци за Sophos Endpoint Protection ЈН 42/19 МВ. 
Назив и ознака из општег речника набавке је: : 4876100-Антивирусни програмски пакети. 
Критеријум за доделу уговора је:  „најнижа понуђена цена“. 
 
Уговорена вредност (вредност уговора) је: 2.597.800,00  динара без ПДВ. 
Број примљених понуда: 1 (једна). 
Највиша понуђена цена: 2.597.800,00  динара без ПДВ. 
Најнижа понуђена цена: 2.597.800,00  динара без ПДВ. 
Највиша цена код прихватљивих понуда:  2.597.800,00  динара без ПДВ. 
Најнижа цена код прихватљивих понуда: 2.597.800,00  динара без ПДВ. 
  
Одлука о додели уговора је донета дана: 28.10.2019. године.    
Уговор закључен дана: 04.11.2019. године. 
Уговор је закључен са групом понуђача: Smart doo Novi Sad, Краља Александра 12/2, 
21000 Нови Сад матични број понуђача: 08709785, ПИБ: 101702658  и Positiv doo Novi Sad, 
Данила Киша 5, Нови Сад, матични број понуђача: 08695407, ПИБ: 100276510. 
Период важења уговора: Уговор ступа на снагу даном закључивања и важи 12 месеци од 
дана ступања на снагу.  
 

http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

